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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/44-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

Aarteiden kokoaminen 
 
”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste turmele-
vat ja varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Kootkaa sen sijaan itsel-
lenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste turmele eivätkä varkaat 
murtaudu sisään ja varasta. Sillä missä on aarteesi, siellä on myös sydä-
mesi. Silmä on ruumiin lamppu. Jos silmäsi on terve, niin koko ruumiisi on 
valaistu. Mutta jos silmäsi on viallinen, niin koko ruumiisi on pimeä. Jos siis 
se valo, joka on sinussa, on pimeyttä, kuinka suuri onkaan pimeys! Ei ku-
kaan voi palvella kahta herraa, sillä hän joko vihaa toista ja rakastaa toista 
tai on uskollinen toiselle ja halveksii toista. Ette voi palvella sekä Jumalaa 
että mammonaa.” 

24.FINRK]-https://bible.com/bible/1745/mat.6.19[ 24-6:19 Matteus  
 

Tämän päivän teksti ei tarkoita sitä, ettemmekö saisi innostua ja nauttia 
erilaisista aiheista elämämme ympärillä. Raamattua tuntevat ihmiset ovat 
oppineet, että ajalliset asiat katoavat, ja ainakin kuoleman hetkellä monet 
arvokkaannäköiset asiat menettävät merkityksensä. Taivaaseen kootut 
aarteet eivät tarkoita pelkästään varojen antamista vaan kaikkia kuuliai-
suuden tekoja. 
 
Hengellinen näkökyky on kykyä nähdä, mitä Jumala haluaa meidän teke-
vän. Se on myös kykyä nähdä maailma Hänen näkökulmastaan. Itsekkäät 
halut, kiinnostuksen kohteet ja päämäärät heikentävät hengellistä näkö-
kykyä. Paras tapa palauttaa se on palvella Jumalaa. Se, jolla on "terve 
silmä", pitää katseensa kiinni Jumalassa. Jeesus halusi meidän tutkivan jäl-
leen kerran sydämemme asenteita ympäröivää maailmaa kohtaan. Ajalli-
nen rikkaus on turhaa ja petollista, jos siihen kiinnittää sydämensä. Sen 



sijaan taivaalliset aarteet säilyvät arvokkaina koko ikuisuuden. Ajattelen 
tällaisia asioita olevan esimerkiksi ne ihmiset, joita olen saanut johdatella 
Jeesuksen tuntemiseen, joko itse tehden työtä, tai mahdollistaen toisten 
kutsumuspolun kulkemista. Toisinaan jopa taloudellinen tuki ja rahan an-
taminen seurakunnan hyväksi, saattaa johtaa siihen, että sanomaa pysty-
tään välittämään yhä laajemmille alueille. Voisiko tällainen olla sydä-
memme aarre, jota kartuttaisimme? 
 
Sanat: ”ei kukaan voi palvella kahta herraa” – tarkoittaa sitä, mihin ase-
tamme pelastuksemme ja elämämme turvan. Maailman rakkaus on vihol-
lisuutta Jumalaa vastaan. Nämä ovat kuin yö ja päivä, jotka kumoavat toi-
sensa. Jeesus teki selväksi, että kiintyminen vääränlaisiin asioihin johtaa 
väärään sydämen tilaan. Rakkaimmat asiat hallitsevat meitä, myön-
nämme sitä tai emme. Jos omaisuudesta tai rahasta tulee liian tärkeää, 
tarvittaessa kannattaa vaikka hankkiutua tavarasta eroon. Saako Kristuk-
sen valo tulla sydämeesi, olla ylimpänä tarkoituksena ja turvana – siitä 
huolimatta, että elät elämääsi rikkauksiesi keskellä? Ymmärräthän, ettei 
köyhyys ole jumalisuutta – ei sen esittäminen tai siinä eläminen. Rikkaus, 
tai köyhyys ei ole pelastavaa, vaan usko Herraan Jeesukseen Kristukseen. 
Olitpa köyhä tai rikas, Jumalalle sinun sielusi pelastaminen on mahdollista. 
 

 ”Kuulkaa nyt, te rikkaat! Itkekää ja valittakaa sitä kurjuutta, joka on teille tu-
lossa. Teidän rikkautenne on mädäntynyt, ja teidän vaatteenne ovat koin syö-
miä. Teidän kultanne ja hopeanne on ruostunut. Niiden ruoste on oleva todis-
teena teitä vastaan, ja se syö teidän lihanne kuin tuli. Te olette koonneet aar-
teita viimeisinä päivinä.” *Jaak.5:1-3 

 ”Nähdessään hänen tulevan murheelliseksi Jeesus sanoi: "Kuinka vaikeaa on-
kaan niiden, joilla on paljon omaisuutta, päästä sisälle Jumalan valtakuntaan! 
Helpompi on kamelin mennä läpi neulansilmästä kuin rikkaan päästä Jumalan 
valtakuntaan." Ne, jotka sen kuulivat, kysyivät: "Kuka sitten voi pelastua?" Hän 
vastasi: "Mikä on ihmisille mahdotonta, se on mahdollista Jumalalle." 
*Luuk.18:24-27 

 
”Ette voi palvella sekä Jumalaa että mammonaa” – tarkoittaa palvomista, 
ihannoimista ja jonkun asian elämän tärkeimmäksi asiaksi asettamista. Py-
hittäessämme elämäämme mammonan palvontaan, jumalisuus hiipuu ja 
ennen pitkää unohtuu. Rikkauden viettelys saa meidät pauloihinsa ja jo-
nain päivänä huomaamme menettäneemme kaiken, elämän ja tarkoituk-
sellisuuden. Näilläkin alueilla on syytä valvoa, että Herra Jeesus Kristus 
saisi todella olla sydämemme Herrana. 
 

 "Oli rikas mies, joka pukeutui purppuraan ja hienoon pellavaan ja vietti iloista 
elämää loisteliaasti päivästä toiseen. Mutta hänen porttinsa pieleen oli jätetty 
virumaan köyhä mies, nimeltään Lasarus, täynnä paiseita. Hän halusi ravita it-
seään niillä muruilla, jotka putosivat rikkaan pöydältä. Koiratkin tulivat ja nuo-
livat hänen paiseitaan. - Sitten köyhä kuoli, ja enkelit veivät hänet Abrahamin 
helmaan. Rikaskin kuoli, ja hänet haudattiin. Kun hän tuonelassa tuskissaan ko-
hotti katseensa, hän näki kaukana Abrahamin ja Lasaruksen hänen 



helmassaan. Hän huusi: 'Isä Abraham! Armahda minua ja lähetä Lasarus kas-
tamaan sormenpäänsä veteen ja vilvoittamaan kieltäni, sillä minä kärsin tus-
kaa tässä liekissä.' Mutta Abraham sanoi: 'Poikani, muista, että sinä sait eläes-
säsi osaksesi hyvää, Lasarus sen sijaan pahaa. Nyt hän saa täällä lohdutusta, 
mutta sinä kärsit tuskaa. Kaiken tämän lisäksi teidän ja meidän välillemme on 
asetettu suuri kuilu, etteivät ne, jotka tahtovat, voisi tulla täältä teidän luok-
senne eivätkä ne, jotka siellä ovat, pääsisi yli meidän luoksemme.' Rikas mies 
sanoi: 'Pyydän siis sinua, isä, että lähettäisit hänet isäni taloon - onhan minulla 
viisi veljeä - varoittamaan heitä, etteivät hekin joutuisi tähän vaivan paikkaan.' 
Abraham vastasi: 'Heillä on Mooses ja profeetat, kuulkoot heitä.' Mies sanoi: 
'Ei, isä Abraham, mutta jos joku kuolleista menisi heidän luokseen, niin he kään-
tyisivät.' Mutta Abraham sanoi: 'Jos he eivät kuuntele Moosesta ja profeettoja, 
eivät he suostu uskomaan, vaikka joku kuolleista nousisi ylös.'" *Luuk.16:19-31 

 
Tämän kertomuksen rikas olisi voinut jakaa omistamastaan hyvästä köy-
hille, mutta sen sijaan hän vietti loisteliasta elämää pukeutuen purppu-
raan ja hienoon pellavaan. Ensimmäiset tulevat viimeiseksi – toteutui jäl-
leen, kun rikas oli menettänyt omaisuutensa kuollessaan. Voisimmeko me 
oppia tästä jotakin? Voisimmeko me antaa omasta yltäkylläisyydestämme 
osattomille jotain, että myös heidän elämänsä olisi parempaa? Uskon, 
että meistä jokainen voi käsi sydämellä miettiä, missä voisi olla esimerkiksi 
heikompiosaiselle avuksi. 
 
Voimme koota aarteita yhdessä Jeesuksen kanssa, pitää katseemme Hä-
nessä, ja palvella yksin Häntä. Muussa tapauksessa herramme on joku tai 
jokin muu. On tärkeää pohtia, kuka tai mikä on uskollisuutemme perim-
mäisin kohde. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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